РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 211

О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования

Большемуртинский район Красноярского края с правом решающего голоса

     В соответствии с пунктом 11  статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 8 Устава Болшемуртинского

района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить членом избирательной  комиссии муниципального

образования Большемуртинский район Красноярского края  с правом

решающего голоса     Петрова Сергея Геннадьевича, 1964 года рождения,

имеющего высшее профессиональное образование, учителя МКОУ

«Большемуртинская СОШ №1», предложенного  для назначения в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.Направить настоящее решение в избирательную  комиссию

муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края,

опубликовать в районной  газете «Новое время» и разместить на

официальном сайте.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                      В.В.Вернер